АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________     № _______

	Об утверждении  тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2014 год.

В соответствии с решением Кумылженской районной Думы от 14.07.2009 года №50/325-РД «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района», учитывая заключение комиссии по регулированию тарифов на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района по вопросу установления  (изменения) тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями Кумылженского муниципального района на 2014 год
п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить тарифы на услуги муниципальных предприятий и учреждений Кумылженского муниципального района Волгоградской области на 2014 год:

а) по МУП «Кумылженский муниципальный рынок» - согласно приложению № 1;
б) по МАУ «Редакция газеты «Победа» - согласно приложению № 2.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2014 года.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в районной газете «Победа», а также подлежит размещению на сайте Кумылженского муниципального района в сети Интернет.
Глава Кумылженского

муниципального района

Г.А.Шевцов

Начальник правового отдела

И.И.Якубова

	Приложение № 1

к постановлению администрации

Кумылженского муниципального района

от______________________ №_______

Тарифы

на услуги, оказываемые МУП «Кумылженский муниципальный рынок»
на 2014 год.
	№
п/п
	Наименование услуги
	Тариф на услуги (стоимость единицы услуг), руб.

	1.
	Предоставление торгового места, предназначенного для торговли промышленными товарами в крытом рынке (в месяц за 1 кв.м.).

	211,65

	2.
	Предоставление торгового места, предназначенного для торговли продовольственными товарами в крытом рынке (в месяц за 1 кв.м.).

	211,65

	3.
	Предоставление торгового места в мясном павильоне (в день за 1 кв.м.).

	9,00

	4.
	Предоставление торгового места, предназначенного для торговли молоком и молочной продукцией  (в день за 1 кв.м.).

	7,00

	5.
	Предоставление торгового места, предназначенного для торговли сельскохозяйственной продукцией (овощи, фрукты, зелень и пр. продукция)  (в день за 1 кв.м.).

	11,00

Заместитель главы

по организационным вопросам -

начальник общего отдела

администрации Кумылженского

муниципального района

Н.И.Косов

	Приложение № 2

к постановлению администрации

Кумылженского муниципального района

от______________________ №_______

Тарифы

на услуги, оказываемые МАУ «Редакция газеты «Победа»

на 2014 год.
	№
п/п
	Наименование услуги
	Тариф на услуги (стоимость единицы услуг), руб.

	1.
	Каталожная цена газеты на полугодие
	128,10

	2.
	Каталожная цена газеты с официальными документами на полугодие
	183,48

	3.
	Объявления  (за 1 кв.см. газетной площади):

- для населения объявления

                           поздравления

                           ритуальные сообщения

- для бюджетных организаций

- для коммерческих организаций

- для администраций района и с/поселений.
	9,00
10,00
10,00
15,80
39,00

5,20

Заместитель главы

по организационным вопросам -

начальник общего отдела

администрации Кумылженского

муниципального района

Н.И.Косов